
Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R1

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

R1-01 R1-03

1 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 14:10 16:00

2 J¿ri 23161-1 14:13 16:03

3 Kungla 23126-1 14:17 16:07

4 Lehmja kool 47041-1 14:19 16:09

5 *Sinikivi 23914-1 14:22

6 Rae m»is 43160-1 14:25 16:12

7 Jaani 43162-1 14:27 16:14

8 Loopera 43163-1 14:28 16:15

9 Talipihlaka 43185-1 14:29 16:15

10 Annuse 23103-1 14:30 16:17

11 Peetri 23157-1 14:31 16:18

12 M»igu 23151-1 14:33 16:20

13 Kanali tee 13603-1 14:33 16:20

14 Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 803 14:34 16:20

15 Jªrvesuu 23115-1 14:35 16:22

16 Jªrveveere 23117-1 14:36 16:23

17 Veski 23188-1 14:38 16:25

18 Jªrvek¿la 23114-1 14:39 16:26

19 Jªrvek¿la kool 43194-1 14:39 16:26

20 Hundisepa 23112-1 14:40 16:27

21 *Kindluse kool 14:43 16:30

22 *Turuveski 43167-1 14:46 16:33

23 *Assaku 23196-1 14:48 16:35

24 *Allika 23101-1 14:49 16:36

25 *Talipihlaka 43186-1 14:50 16:36

26 *Loopera 43187-1 14:50 16:37

27 *Jaani 43188-1 14:51 16:38

28 Rae m»is 43189-1 14:53 16:40

Nr.R1

Reis Reis

02 04

R1-02 R1-01

1 *Tartu mnt-Vana-Tartu mnt 803 07:05

2 *Jªrvesuu 23115-1 07:06

3 *Jªrveveere 23117-1 07:07

4 *Veski 23188-1 07:09

5 *Peetri kool 43159-1 07:12

6 *Jªrvek¿la 23114-1 07:17

7 *Jªrvek¿la kool43194-1 07:17

8 *Hundisepa 23112-1 07:19

9 *Assaku 23193-1 07:20

10 *Lehmja kool 47041-1 07:21

11 *Rae m»is 43189-1 07:24

12 *Rae m»is 43160-1 07:25

13 *Jaani 43162-1 07:28

14 *Loopera 43163-1 07:29

15 *Talipihlaka 43185-1 07:30

16 Annuse 23103-1 07:07

17 Peetri 23157-1 07:08

18 M»igu 23151-1 07:10

19 Kanali tee 13603-1 07:10

20 P¿hamªgi 13606-1 07:11

21 Kanali tee 13304-1 07:11

22 M»igu 23152-1 07:12

23 Oomi 43168-1 07:12

24 Peetri 23158-1 07:13

25 Annuse 23104-1 07:15

26 Assaku 23108-1 07:16

27 Lehmja 23144-1 07:18 07:35

28 Kungla 23125-1 07:20 07:38

29 Pildik¿la 23162-1 07:22 07:40

30 Kurna tee 43182-1 07:31

31 Vªljamªe tee 23128-1 07:31

32 M»isak¿la tee 23127-1 07:32

33 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 07:40 07:46

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Annuse - M»igu - Assaku - Kurna - J¿ri G¿mnaasium

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Lehmja -  Rae k¿la -  Kuldala - Assaku

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R2

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

R2-02 R2-02

1 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 14:10 16:00

2 Karba 23122-1 14:13 16:03

3 Rae 23168-1 14:14 16:04

4 Vaskjala 23184-1 14:15 16:05

5 Pajupea 23154-1 14:17 16:07

6 Kesa tee 23932-1 14:20 16:10

7 Rae Seli 23133-1 14:27 16:17

8 Rae Vana-¦¿diku43172-1 14:30 16:20

9 Rae Seli 23134-1 14:33 16:23

10 Rae Lootsi A¦43173-1 14:40

11 Rae Leivaj»e A¦43171-1 14:45

12 Tuulevªlja 43005-1 14:48 16:32

13 Keskk¿la 43004-1 14:49 16:33

14 Lagedi kool 43113-1 14:50 16:34

Nr.R2

Reis Reis

02 04

R2-02 R2-02

1 Lagedi kool 43113-1 14:55 16:40

2 Linnu tee 43118-1 14:56 16:41

3 Lohu 43116-1 14:56 16:41

4 Lagedi-Kostivere - Miku 6011 15:01 16:46

5 Lagedi m»is 25102-1 15:04 16:49

6 Lohu 43115-1 15:06 16:51

7 Linnu tee 43119-1 15:06 16:51

8 Lagedi 43111-1 15:07 16:52

9 Raadiojaama tee 43176-1 15:08 16:53

10 ¦lej»e 43301-1 15:09 16:54

11 Lagedi kauplus 43153-1 15:17 17:02

12 Lagedi haigla 43152-1 15:18 17:03

13 K¿lma 43156-1 15:19 17:04

14 Laiakivi 23142-1 15:20 17:05

15 Pruuli tee 23165-1 15:21 17:06

16 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 15:26 17:11

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Lagedi  kool - Saha - Lagedi - J¿ri G¿mnaasium

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Seli - Lagedi kool

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R3

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

R3-01 R3-02

1 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 14:15 16:00

2 J¿ri 23161-1 14:18 16:03

3 Kurna tee 43182-1 14:24 16:09

4 Vªljamªe tee23128-1 14:24 16:09

5 M»isak¿la tee23127-1 14:25 16:10

6 Vana-Aaviku 23182-1 14:30 16:15

7 Kautjala 23124-1 14:32 16:17

8 Patika 23156-1 14:34 16:19

9 Sillaotsa 23172-1 14:35 16:20

10 Vaida P»hikool43408-1 14:41 16:26

11 Vaida 23908-1 14:42 16:27

12 Vaidasoo 23190-1 14:46 16:31

13 Ellaku 23110-1 14:47 16:32

14 Kasemetsa 23906-1 14:48 16:33

15 Aruvalla 43404-1 14:49 16:34

Nr.R3

Reis Reis

02 04

R3-04 R3-03

1 Aruvalla 43403-1 07:05

2 Kasemetsa 23905-1 07:06

3 Ellaku 23109-1 07:07

4 Vaidasoo 23189-1 07:09

5 Veskitaguse 43175-1 07:17

6 Vaida P»hikool43408-1 07:25 15:07

7 Vaida 23908-1 07:26 15:08

8 *Patika 23901-1 15:13

9 *Korba 43181-1 15:14

10 *Aaviku 43178-1 15:17

11 *Veetorni 23186-1 15:19

12 Sillaotsa 23171-1 07:27

13 Kautjala 23123-1 07:31

14 Vana-Aaviku 23181-1 07:33

15 J¿ri G¿mnaasium23911-1 07:39 15:23

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Aruvalla - Veskitaguse - Vaida - J¿ri GMN

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
J¿ri GMN- Kurna - Vana-Aaviku - Vaida - Aruvalla

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R4

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

R4-02 R4-03

1 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 14:20 16:30

2 Aaviku 43179-1 14:25 16:35

3 Korba 43180-1 14:28 16:38

4 Patika 4020 14:30 16:40

5 Puraviku 43169-1 14:33 16:43

6 Vaida P»hikool43408-1 14:45 16:55

Nr.R4

Reis

02

R4-01

1 Suure-Tamme teerist 6806 07:00

2 Salu 23169-1 07:02

3 Urvaste 23178-1 07:04

4 Urvaste 23177-1 07:05

5 Suursoo k¿la 07:10

6 Suursoo 43174-1 07:12

7 Puraviku 43169-1 07:30

8 Patika 23901-1 07:35

9 Korba 43181-1 07:37

10 Aaviku 43178-1 07:40

11 J¿ri G¿mnaasiumi23911-1 07:43

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Salu - Urvaste - Suursoo - Puraviku - Patiku - Aaviku - GMN

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
J¿ri G¿mnaasium - Aaviku - Puraviku - Vaida

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R5

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis 3 Reis 1

Reis Reis

01 03

R5-05 R5-01

1 *Veskitaguse 43175-1 07:50

2 Suursoo 6633 07:35

3 Raadiv»hma 6817 07:44

4 Pººrasoo 4073 07:45

5 Suursoo k¿la 6632 07:49

6 Urvaste 23178-1 07:53

7 Urvaste 23177-1 07:55

8 Salu 23170-1 07:57

9 Lilleoru 23160-1 08:01

10 Ellaku 23109-1 08:04

11 Vaidasoo 23189-1 08:05

12 Vaida P»hikool43408-1 07:58 08:09

13 *Vaida 23908-1 07:59

Nr.R5

Reis Reis

02 04

R5-04 R5-03

1 Vaida P»hikool43408-1 15:00 17:00

2 Vaida 23908-1 15:01 17:01

3 Veskitaguse 43175-1 15:09 17:09

4 Suursoo 6633 15:21 17:21

5 Raadiv»hma 6817 15:30 17:30

6 Pººrasoo 4073 15:32 17:32

7 Suursoo k¿la 6632 15:35 17:35

8 Urvaste 23178-1 15:39 17:39

9 Urvaste 23177-1 15:40 17:40

10 Salu 23170-1 15:41 17:41

11 Suure-Tamme 6806 15:44 17:44

12 Vaida P»hikool43408-1 15:51 17:51

13 Vaida 23908-1 15:52 17:52

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Vaida - Veskitaguse - Suursoo - Urvaste - Salu - Vaida

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
Suursoo - Veskimªe - Urvaste - Ellaku - Vaida

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R7

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis

01

R7-01

1 R»»la tee 07:50

2 Rae m»is 43189-1 07:53

3 Rae m»is 43160-1 07:53

4 Jaani 43162-1 07:56

5 Loopera 43163-1 07:57

6 Talipihlaka 43185-1 07:57

7 Vahe 08:00

9 Turuveski 43166-1 08:06

10 Kindluse kool 08:09

11 Hundisepa 23111-1 08:12

12 Jªrvek¿la kool 43195-1 08:13

13 Jªrvek¿la 23113-1 08:14

14 Peetri kool 43159-1 08:17

Nr.R7

Reis Reis Reis

02 04 06

R7-01 R7-03 R7-02

1 Peetri kool 43159-1 13:50 14:45 16:20

2 Veski 23188-1 13:52 14:47 16:22

3 Jªrvek¿la 23114-1 13:54 14:49 16:24

4 Jªrvek¿la kool 43194-1 13:54 14:49 16:24

5 Hundisepa 23112-1 13:55 14:50 16:25

6 Kindluse kool 13:58 14:53 16:28

7 Turuveski 43167-1 14:01 14:56 16:31

8 Assaku 23196-1 14:03 14:58 16:33

9 Allika 23101-1 14:03 14:58 16:33

10 Vahe 6797 14:04 14:59 16:34

11 Talipihlaka 43186-1 14:06 15:01 16:36

12 Loopera 43187-1 14:06 15:01 16:36

13 Jaani 43188-1 14:07 15:02 16:37

14 Rae m»is 43189-1 14:09 15:04 16:39

15 Rae m»is 43160-1 14:09 15:04 16:39

16 R»»la tee 14:12 15:07 16:42

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

Rae valla bussiliin
Rae - Peetri kool

Peetri kool - Rae

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R9

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis

01 03 05

R9-01 R9-02 R9-03

1 Kindluse kool 13:35 14:30 15:25

2 Jªrvek¿la kool43195-1 13:38 14:33 15:28

3 Jªrvek¿la23113-1 13:39 14:34 15:29

4 Veski 23187-1 13:41 14:36 15:31

5 Uusmaa 23148-1 13:44 14:39 15:34

6 Peetri kool 43159-1 13:45 14:40 15:35

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Rae valla bussiliin
Kindluse kool - Jªrvek¿la kool - Peetri kool

Nr. Peatus
Peatuse 

kood

alates 01.09.2020

AS HANSABUSS



Riigihange nr 221426

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Rae valla bussiliinidel nr 2-8/20019

Kehtib alates 01.09.2020 kuni 31.08.2023

a¢« tƿƘƧŀπ9Ŝǎǘƛ «ƘƛǎǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƪŜǎƪǳǎAS HANSABUSS

reg 80213342 reg 10230847

Roosikrantsi 12/1 Paavli tn 6

10119 Tallinn 10402 Tallinn

Nr.R10

S»iduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis

01

R10-03

1 Jªrvek¿la kool43195-1 07:50

2 Jªrvek¿la 23113-1 07:51

3 Veski 23187-1 07:53

4 Jªrveveere 23118-1 07:56

5 Jªrvesuu 23116-1 07:57

6 P¿hamªgi 13606-1 07:59

7 Kanali tee 13304-1 07:59

8 M»igu 23152-1 08:00

9 Oomi 43168-1 08:00

10 Peetri kool 43164-1 08:03

11 Uusmaa 23148-1 08:06

12 Vªgeva 43196-1 08:08

13 Krati 43197-1 08:12

14 Reti tee 08:15

14 Kindluse kool 08:19

aŅǊƪǳǎŜŘ

[ƛƛƴƛ ǘŜŜƴƛƴŘŀƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ŀƛƴǳƭǘ ƪƻƻƭƛǇŅŜǾŀŘŜƭ 

{ƿƛǘƧŀǘŜ ǎƛǎŜƴŜƳƛƴŜ Ƨŀ ǾŅƭƧǳƳƛƴŜ ǘƻƛƳǳō ƪƿƛƪƛŘŜǎ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ рпмŀ ǘŅƘƛǎǘŀǘǳŘ ōǳǎǎƛǇŜŀǘǳǎǘŜǎ

Rae valla bussiliin
Jªrvek¿la - M»igu - Peetri - Jªrvek¿la

Nr. Peatus
Peatuse 
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